
DIREZIONE DIDATTICA 4° CIRCOLO OLBIA
Via Vignola, 54 07026 Olbia - SS -
Te!. 0789 51.602 - Fax 078957.205

Codice Fiscale. 91003170908
E.Mail: ssee05200g@istruzione.it

Prot. n° 4 I~6 Olbia, 02/05/2017

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Defìnitìva d'Istituto per l'Individuazione Docenti
Soprannumerari A.S. 2017/2018.

POSTO COMUNE GRADUATORIA "A"

SCUOLA PRIMARIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista L'Ordinanza Ministeriale n.221 del 12/04/2017, sulla mobilità del
Personale Docente, Educativo e A.T.A. a.s. 2017/2018;

Visto il Contratto Collettivo Integrativo concernente la mobilità del Personale
Docente, Educativo e A.T.A. per l'a.s. 2017/2018, sottoscritto il
11/04/2017;

Acquisite le dichiarazioni personali per la valutazione dei titoli finalizzata alla
compilazione della graduatoria di istituto per l'individuazione dei
docenti soprannumerari;

DECRETA

Alla data odierna è stata approvata e pubblicata la graduatoria definitiva d'Istituto per
l'individuazione dei docenti soprannumerari di POSTO COMUNE
GRADUATORIA "A" SCUOLA PRIMARIA.

La stessa graduatoria è pubblicata sul sito on line della Scuola.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca Demuro

Firmato mgita[mellte ai sensi
deEd.{gs 82/2005 e 55.mm.ii



SSEE05201 R - VIA VIGNOLA
VIA VIGNOt:A - 7026 OLBIA (SS)

Anno scol. 2017/2018 COMUNE Corso diurno

Graduatoria Interna

N. Dipendente Data nasco Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.

1 CAPPAI MARIAANTONIETTA 30/11/1962 166,00 144,00 6,00 16,00

2 SEDDAIU ELISABETTA 24/11/1974 55,00 30,00 12,00 13,00

3 CASANOVAPAOLAFRANCA 04/10/1961 52,00 30,00 9,00 13,00

4 LADINETTI MAVI 23/04/1975 51,00 30,00 6,00 15,00

5 CASU CRISTIANA 31/12/1971 50,00 30,00 12,00 8,00

6 CARUSO VANESSAROSA 06/12/1973 45,00 24,00 9,00 12,00

7 CASU GRAZIA 13/07/1975 45,00 24,00 6,00 15,00

8 SANNAMARCO 10/11/1976 42,00 26,00 4,00 12,00

9 PINNAANTONIO 04/02/1963 41,00 22,00 7,00 12,00

10 MANNU LUCIA 11/10/1972 41,00 28,00 0,00 13,00

11 CHIGHINI ELEONORA 05/12/1970 40,00 22,00 6,00 12,00

12 CESETTI SILVANA 23/02/1954 38,00 26,00 0,00 12,00

13 MONI MARIATERESA 10/01/1967 34,00 22,00 0,00 12,00

14 CABURROSSO SARA 05/05/1973 0,00 0,00 0,00 0,00

®
Q?'SIOS Mod. pergrirj 1 [h,2._~!

Pagina 1 di 1


